



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Úřad městské části

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

IČ:00231274

tel./fax:283851272, 283851277

Žadatel : JUDr. PhDr.

Marek Antoš, Ph.D.

nar. [redacted]

142 00 PRAHA 4

Vaše čj./ ze dne

Naše čj.

1899/2011

Vyřizuje:

Kukurová

Dne:

26.9.2011

Poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

Na základě vaší žádosti č.j. 1899/2011 ze dne 12.9.2011 a v souladu se zákonem 106/1999 Sb. Vám tímto poskytujeme požadované informace :

- 1) Počet členů ZMČ – **15.**
- 2) O zvolení do ZMČ ve volbách, které se konaly ve dnech 15.-16.10.2010, se ucházelo celkem **62** voličů z **5** stran a sdružení.
- 3) Ke dni voleb byl celkový počet voličů zapsaných ve stálém seznamu vedeném dle § 28 odst.1 zákona č. 491/2001 Sb. o volbách do zastupitelstev **2678.**
- 4) Celkový počet voličů v dodatku stálého seznamu - **0.**
- 5) Ve volbách nekandidoval žádný kandidát, který by nebyl občanem ČR.
- 6) V přímé závislosti na předcházející otázku nebyl takový kandidát ani zvolen.

Informace se nachází na stránkách [www:dchabry.cz](http://www.dchabry.cz) na odkazu <http://dchabry.dchabry.cz/vzadosti.php?id=2-5> pod č.j. **MCPCH 1899/2011**

S pozdravem

[redacted]
Bronislava Kukurová
tajemnice ÚMČ
Hrušovanské náměstí 253/5
184 00 Praha 8 – Dolní Chabry

Městská část Praha-Dolní Chabry
Úřad městské části
Hrušovanské nám. 253/5
184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

- 1 -

Kontakt : 725 010 084

e-mail : bronislava.kukurova@dchabry.cz